et  prebenda  s.  Cassii  Bunnensis  ecclesiarum  [fructus  8  mr.]  gra- 
tiose  providimus  sibique  dudum  de  cappeha  sine  cura  sita  in 
castro  Horneborech  Coloniensis  et  Halberstadensis  diocesium, 

quam  et  dictos  canonicatum  et  prebendam  ecclesie  s.  Cassii  non 

possidet  [cuiusque  fructus  etiam  4  mr.],  dicta  fuit  auctoritate  pro- 
visum.  Nos  enim  cessionem  juris  cuiushbet,  si  quod  eidem  Jo- 
hanni  Lindeman  in  quibusvis  ahis  a  premissis  beneficiis  quo- 
modohbet  competiit .  .  .  .,  per  ipsum  Johannem  Lindeman  hodie 
in  manibus  nostris  sponte  factam  admittimus  per  presentes  .  .  . 
Datum  Rome  pridie  id.   sept.  anno  1. 

P.  XX.  4.  non.  dec.  anno  1.  de  Varris. 

Reg.  Lat.  535  fol.  297. 

2141.  17.  Okt.   1458. 

Klerken  Johannes  Steen  fra  Bremen  Stift  faar  et  evigt  Beneficium  i  Sles- 
vig,  skont  lian  forud  forer  Proces  ved  Kurien  om  Kantoriet  i  Ribe. 

Supphcal  Johannes  Steen  clericus  Bremensis  diocesis,  qua- 
tenus  sibi  de  perpetuo  beneficio  sito  in  ecclesia  Slesvicensi,  va- 
cante  per  obitum  Borchardi  Idzehude  in  curia  s.  v.  defuncti 
[fructus  8  mr.],  sive  premisso  sive  ahas  quovismodo  sive  per 
obitum  Johannis  WiHemeyer  vacet,  providere  dignemini,  non 
obstante  cantoria  in  ecclesia  Ripcnsi,  quam  non  possidet,  super 

qua  hs  in  vestro  palatio  causarum  apostohco  pendet  indecisa. 
Fiat.   E.     Datum   Rome  16.  kal.  nov.  anno  1. 

Suppl.   50()  fol.  110  V. 

2142.  19.  Okt.  1458. 

Klerken  Mads  Smalsted  fra  Rorglum  Stift,  som  vil  gaa  ind  i  Pnemonstra- 
tenserordenen,  faar  Provstiet  i   Borglum. 
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Supplicat  Mathias  Smalstede  clericus  Burglanensis  diocesis,  , 

qui  ordinem  canonicorum  Premonstratensium  profiteri  intendit,  / 
quatenus  sibi  de  prepositura  ecclesie  Burglanensis  dicti  ordinis 
sub  regula  ordinis  s.  Augustini  degentis,  que  dignitas  inibi  maior 
post  pontificalem,  curata  et  electiva  existit  [fructus  4  mr.],  per 
obitum  Johannis  Nicolai  vacante,  dignemini  providere.  Fiat.  E. 
Datum  Rome   14.   kal.   nov.   anno   1. 

Suppl.  506  fol.  LXXX  (100). 

Burglanensis.  Matthias  Ginaistet(!)  receptio  in  canonicum.  Ideni 

prepositura  per  obitum. 
Uddrag  i  Indice  328  efter  Reg.   Lat.  Pii  II  anno  1  lib.  4  (tabt)  fol.  20 L 

2143.  4.  Nov.   1458. 

Klerken  Wilhelmus  Hemunshi  fra  Bremen  Stift,  som  opholder  sig  ved 

Kurien,  faar  et  Beneficium  i  Sognekirken  i  Hemelstorp  i  Ratzeburg  Stift,  skent 

han  forud  har  et  evigt  Vikariat  i  Sonderborg  i  Odense  Stift. 

SuppHcat  Willelmus  Hemunslii  clericus  Bremensis  diocesis, 

in  curia  s.  v.  presens,  quatenus  sibi  de  perpetuo  sine  cura  be- 
neficio  ad  aUare  s.  Catherine  situm  in  ecclesia  parrochiali  He- 
melstorp  Razeburgensis  diocesis  ....  [fructus  3  mr.],  per  obitum 
Johannis  Munter  vacante,  et  quod  tanto  tempore  vacabat,  quod 

eius  collatio  juxta  Lateranensis  statuta  concihi  ad  sedem  aposto- 
licam   legitime   devoluta  est   ,  dignemini  providere  gratiose, 

non  obstante  perpetua  vicaria  in  parrochiali  ecclesia  Sunder- 
burgensi  Ottoniensis  diocesis  [fructus  4  mr.],  quam  obtinet. 
Fiat.   E.     Datum  Rome  pridie  non.   nov.   anno   1. 

Suppl.  507  fol.  GLXI  (181)  v. 

2144.  7.  Nov.   1458. 

Klerken  Christoffer  Jensen  (Fresent)  fra  Roskilde  Stift  faar  Provstiet  i 

Upsala,  skont  han  forud  har  Kanonikater  og  Priebender  i  Lund,  Roskilde  og 

Aarhus  og  Sognekirkerne  i  Udby  og  Gimlinge  i  Roskilde  Stift,  hvilken  sidste  han 

dog  vil  opgive;  Klerken  Oluf  Jakobsen  fra  Roskilde  Stift  faar  Kanonikat  og 

Prcebende  i  Roskilde,  og  Klcrken  Henricus  Munter  fra  Leiden  Stift  Kirken  i 
Gimlinge. 

Supplicat  Cristoforus  Johannis  clericus  Rosl^iidensis  diocesis, 

in  artibus  magister  et  de  nobili  genere  ex  ulroque  parente  pro- 
creatus,  quatenus  sibi  de  prepositura  ecclesie  Vpsalensis  [fructus 
24  mr.],  per  obitum  Birgeri  Magni . .  .vacet  [o:  vacante],  dignemini 

providere,  non  obstantibus  canonicatibus  et  prebendis  ecclesi- 
arum    videHcel    Lundensis,    Roskildensis    et  Arusiensis,    quorum 
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nnlla  valorem  fructus  3  mr.  non  (!)  excedit,  non  obstantibus 

etiam  parrochiali  ecclesia  in  Vbii^)  Roskildensis  diocesis  [fruc- 
tus  8  mr.],  super  qua  dictus  orator  in  vestro  sacro  palatio  apo- 

stolico  unam  diffinitivam  sententiam,  que  in  rem  transivit  judi- 
catam,  reportavit,  cuius  tamen  possessionem  nondum  liabuit, 

necnon  parrochiali  ecclesia  in  GymHngen  eiusdem  diocesis  [fruc- 
tus  3  mr.],  quam  dimittere  est  paratus  .  .  .,  similem  gratiam 

facientes  Olauo  Jacobi  clerico  Roskildensis  diocesis,  nulhim  be- 

neficium  liabenti,  de  canonicatu  et  prebenda  dicte  ecclesie  Ros- 
kildensis  [fructus  6  mr.]  per  mortem  eiusdem  vacantibus,  item